Pult. text. 1, 127~

Rogale
nob. Joachim de R., invenis persona, ut
appareret 16 aut 18 annorum

poi/

(1512)

(x Byedynne,
r. Glanowo)

Putt. dest. 7. 178

Rogale

nob. Bronisius de R.

~~Makf~~ (1517)

Roz / Gosewo

(fuit in arce Anglorum.)

Publ. text. 1. 324^u

Roi/gasens
(1518)

Rogall
nob. Stan. de R. , cum nob. Nic. [Pod] Kro-
zewski [de Poran] „petitus per eum in para-
limphum, ut seum equitaret ad quandam in-
grem” -- „descenderunt ad ea. s. Trinitatis que
est in deserto in parochia Poran”

ante 3 annis

P. ut. det. 1.360

Paw. Rozian / Goszewo

(1529)

Rogale

Bromislan sek. , limitatio cum sanctuario
aer. posuoyathne plebani in Goszewo, Pauli Droszynsky
: a pariete Samioyska recte emendo rubeto ad ^{pa-}rie-
sem ad circulum parvum pinaticum et ad meliorum
que vadit a torrente Ulewonyca ad eundem circulum
pinaticum

Sicilum. grad. wica. 1-2, I 96

Roi / Gasse

Rogale

(1537/1538)

Introductio registri commensurationis bonorum
nobilitatis in distr. Syelunensi :

Wille Rogale - mansi 5

Sielun. grodz. wiecz. 1-2, 246 r. 1538 I